
Contacto

Teléfono 915961860
Fax 915961858
Correo Electrónico sgadmfin@msssi.es

Dirección Postal

Paseo del Prado, 18-20
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201822CM0001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2018
a las 12:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado de Servicios Sociales e Igualdad
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.msssi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E1QyAalK4AUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Traducción del castellano al inglés del IX Informe Anual del Observatorio Estatal
de Violencia sobre la Mujer y para la traducción del castellano al inglés y al francés de Informe
Ejecutivo del IX Informe Anual del Observatorio Estatal violencia mujer.

Presupuesto base de licitación
Importe 8.887,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.344,79 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VERITAS TRADUCCIÓN Y COMUNICACIÓN, S.L.
NIF B81248791
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.344,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.887,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/02/2018

http://www.msssi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E1QyAalK4AUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.344,79 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.915 EUR.

Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SQxSSmUALl8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002851632 |  2018-045622 | jue, 22 feb 2018 12:16:19:608 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77582942390230282487640333567973627681 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SQxSSmUALl8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

